صاحب امتياز و مدير مسوول: محمدكاظم شكوهي راد

ليتوگرافي و چاپ: شركت چاپ و نشر نوین تلفن:33224727-33234076

gilantoday@gmail.com:پست الكترونيك
www.gilan-today.com :سايت

پنجشنبه 2 مرداد 1399 | 2 ذی الحجه 1441 | 23 جولای 2020

ز و ر هر و ز و مر ا
ز و مر ا ن گیلا ــا ب

01332268115 01332268113
Gilan-today.com

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی گیلان

رشت - خیابان آیت ا... احسان بخش )صیقلان - تختی( ساختمان توسکا
طبقه 3 کدپستی: 4173738033

تلگرام: 09113874125 تحریریه: 32268113
امور آگهی ها: 32268115 فكس : 32268114